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Jan Emeryk Rościszewski - Przewodniczący Rady Nadzorczej 
 
W 1988 r. ukończył w stopniu magistra historię na Wydziale Nauk Humanistycznych Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego. W 1990 r. uzyskał dyplom DEA w Instytucie Nauk Politycznych w Paryżu (Institut d’Etudes Politiques de 
Paris). Ukończył liczne szkolenia w dziedzinie finansów, ubezpieczeń i zarządzania we Francji, Wielkiej Brytanii i Polsce. 
W 1996 r. uzyskał uprawnienia brokera ubezpieczeniowego. Od pierwszej połowy lat 90. pracował dla 
międzynarodowych instytucji bankowo-ubezpieczeniowych m.in. AXA, Azur. W latach 1990 – 1991 pracował we 
Francji dla AXA Banque oraz AXA International, a w latach 1991 – 1993 dla Groupe Azur. W latach 1993 -1996 był 
członkiem zarządu TU Azur Ostoja SA oraz TUnŻ Azur Życie SA. Od 1996 związany z Paribas. W latach 1998 - 2016 r. 
jako prezes zarządu kierował Towarzystwem Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska S.A. należącym obecnie do grupy 
BNP Paribas. Równocześnie w latach 2001 - 2016 pełnił funkcję dyrektora generalnego Cardif Assurance Risques 
Divers w Polsce. Pełnił lub pełni wiele dodatkowych funkcji zawodowych m.in. takich jak: przewodniczącego Rady 
Nadzorczej Pocztylion-Arka PTE (1999 - 31.08.2016), wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Pocztowej Agencji 
Usług Finansowych SA (2000 – 2014), członka Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby Ubezpieczeń (2012 – 2016), członka 
Rady Nadzorczej BBI Developement NFI S.A. (od 2011). Od 18.07.2016 r. pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku 
PKO BP S.A., a od 25.07.2016 r. wchodzi także w skład Rad Nadzorczych PKO Życie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
oraz PKO Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. W latach 1981 – 1983 działał w Prymasowskim Komitecie Pomocy Osobom 
Pozbawionym Wolności. Od 2009 r. jest Kawalerem Honoru i Dewocji Zakonu Maltańskiego, zaś od grudnia 2012 r. 
pełni funkcję szpitalnika Związku Polskich Kawalerów Maltańskich. Jest członkiem zarządu Fundacji Karta z Dziejów 
(od 2007 r.) oraz członkiem Warszawskiego Klubu Wysokogórskiego, Polskiego Towarzystwa Heraldycznego, Domus 
Polonorum. W 2010 r. odznaczony Krzyżem Oficerskim Polonia Restituta  za wybitne zasługi w działalności na rzecz 
rozwoju rynku ubezpieczeniowego w Polsce. Autor i współautor książek historycznych oraz artykułów z dziedziny 
finansów i zarządzania. 

 
 
Dariusz Odzioba – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 
 
Absolwent Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Od 2015 roku zatrudniony w PKO 
BP jako Dyrektor Departamentu Klienta Strategicznego. W latach 2011-2015 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu BGZ 
S.A. odpowiedzialnego za Obszar Bankowości Korporacyjnej i Rynków Finansowych. W latach 2008-2011 był 
dyrektorem wykonawczym w Banku Pekao S.A. odpowiedzialnym za Pion Rynków Finansowych i Portfeli 
Inwestycyjnych. Od 1995 roku do 2008 związany z grupą ABN AMRO, gdzie pełnił funkcje dyrektora departamentu 
skarbu, nadzorował w Londynie handel instrumentami finansowymi Regionu Europy Centralnej i Wschodniej, 
oraz pełnił funkcję członka zarządu ABN AMRO Bank (Polska) S.A. Posiada wieloletnie doświadczenie związane 
z obrotem i sprzedażą instrumentów finansowych, zarządzaniem aktywami i pasywami oraz ryzykiem finansowym. 

 
 
Grzegorz Oszast – Członek Rady Nadzorczej 
 
Absolwent Wydziału Historii na Uniwersytecie Wrocławskim oraz studiów MBA - Oxford Brookes University 
w Wyższej Szkole Biznesu - The Polish Open University. Ponadto ukończył “School of Business” na Central 
Connecticut State University i Politechnice Wrocławskiej. Pracę zawodową rozpoczął w 1992 roku w Cogito Sp. z o.o., 
gdzie pełnił funkcję wiceprezesa zarządu, następnie, w latach 1995-1996 pracował w Impel S.A. na stanowisku 
kierownika sprzedaży  i rozwoju rynku, gdzie był odpowiedzialny między innymi za pozyskiwanie i obsługę 
strategicznych klientów, uruchamianie nowych oddziałów firmy oraz współpracę z izbami gospodarczymi 
i branżowymi. W latach 1996 – 2005 jako współwłaściciel firmy AA Oszast i Partnerzy (później Verbum) zajmował się 
doradztwem biznesowym.W latach 1999 – 2001 pełnił funkcję członka zarządu Miasta Wrocław odpowiedzialnego za 
nieruchomości komunalne. W latach 2005- 2009 pracował w szwedzkim koncernie THULE, w którym jako Country 
Manager w Polsce przygotował strategię wejścia na rynek oraz ustalił i wdrożył strategiczny planu rozwoju firmy na 
polskim rynku. Od 2009 r. do chwili obecnej związany z Grupą PKO Bank Polski S.A. początkowo jako Centrum 
Administracji, a następnie dyrektor biznesu polsko-ukraińskiego Kredobank Lwów (Ukraina), później jako dyrektor 
ds. sprzedaży w regionie warszawskim. Obecnie jako dyrektor Pionu Sprzedaży Detalicznej w PKO Banku Polskim S.A. 
Był przewodniczącym rady nadzorczej Zakładu Energetycznego Wrocław S.A. 

 
 
Mariusz Adamiak – Członek Rady Nadzorczej 

Rozpoczął pracę w 1994 r. jako makler w Centralnym Domu Maklerskim Pekao SA. Od 1996 roku, przez 14 lat 
zajmował się zarządzaniem funduszami inwestycyjnymi, w tym przez 7 lat jako dyrektor Departamentu Zarządzania 
Aktywami w Pioneer Investments, lidera polskiego rynku zarządzania aktywami. Pracował w zagranicznych oddziałach 
Pioneer Investments, w których zarządzał funduszami inwestującymi na rynkach wschodzących Europy, Azji i Afryki. 
Posiada licencje maklera i doradcy inwestycyjnego oraz międzynarodowe tytuły CFA i CIIA. 
 



 
 
Leon Gelberg – Niezależny Członek Rady Nadzorczej 
 
W 1970 r. ukończył w stopniu magistra inżyniera studia na Wydziale Maszyn Roboczych i Pojazdów Politechniki 
Warszawskiej. W 1971 ukończył Podyplomowe studia Pedagogiczne na Uniwersytecie Warszawskim. W 2004 r. 
ukończył podyplomowe studia dla wyższej kadry menadżerskiej WI-FI w Wiedniu. W latach 1973-1981 zastępca 
redaktora naczelnego pisma "Technika Motoryzacyjna". W latach 1982-1989 zatrudniony w Spółdzielni Pracy 
Dziennikarzy - Agencja Omnipres jako redaktor biuletynu "Nauka i technika". W latach 1992 – 2001 był redaktorem 
naczelnym „Tygodnika Solidarność” i prezesem spółki „Tysol” sp. z o.o. W latach 1998-1999 pełnił funkcję 
Wiceprezesa Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich. Pełnił również funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej 
Polskiej Agencji Informacyjnej. W latach 1999 - 2001 wykładał na Uniwersytecie Colorado, a w 2002 r. był 
wykładowcą w Wyższej Szkole Dziennikarstwa im. Melchiora Wańkowicza w Warszawie. W latach 2002 – 2003 był 
doradcą Prezydenta m. st. Warszawy Lecha Kaczyńskiego, zaś w latach 2003 - 2007 prezesem Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Taksówkowego sp. z o.o. W latach 2007-2008 pełnił funkcję Prezesa Państwowego Wydawnictwa 
Rzeczpospolita S.A. W latach 2008 - 2012 zastępca redaktora naczelnego "Gazeta Bankowa", a w 2012 r. był 
wykładowcą w Wyższej Szkole Toruńskiej na Wydziale Stosunków Międzynarodowych. Od 2012 r. Redaktor naczelny 
Radia Solidarność. W 2016 r. pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Fundacji PZU. 
 

 
Piotr Kwiecień – Niezależny Członek Rady Nadzorczej 
 
Adwokat, członek Izby Adwokackiej w Warszawie. Pracował w banku i powszechnym towarzystwie emerytalnym m.in. 
jako kierujący zespołem kontroli wewnętrznej. Prowadzi kancelarię adwokacką specjalizującą się w obsłudze 
przedsiębiorców w tym sektora finansowego. Pełnił funkcję członka rady nadzorczej w spółkach kapitałowych 
sektorów publicznego i prywatnego. 
 
 

Piotr Żochowski – Prezes Zarządu 

Absolwent Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych Politechniki Warszawskiej oraz Executive MBA 
prowadzonego przez Politechnikę Warszawską przy współpracy z London Business School, HEC School of 
Management Paris oraz NHH Bergen. Posiada tytuł Chartered Financial Analyst (CFA) nadany przez amerykański CFA 
Institute, potwierdzający kwalifikacje w zakresie doradztwa inwestycyjnego oraz tytuł Fellow of ACCA, 
międzynarodowej organizacji zrzeszającej specjalistów z zakresu finansów i rachunkowości. Od 1996 roku związany 
zawodowo z polskim rynkiem finansowym. Karierę rozpoczynał w Arthur Andersen Audit Sp. z o.o. gdzie uczestniczył 
w audytach oraz przeglądach typu due diligence firm notowanych na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych 
i firm zagranicznych z wielu branż. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu instytucjami finansowymi. W 
latach 1999 – 2010 pracował w Grupie Kapitałowej Pioneer Pekao Investment Management, jako między innymi 
Dyrektor Finansowy oraz Wiceprezes Zarządu w Pioneer Pekao Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. Był 
odpowiedzialny m.in. za rozwój Pioneer Global Asset Management w regionie Europy Centralnej i Wschodniej. 
Ponadto sprawował funkcję Członka Zarządu: Bankowy Fundusz Leasingowy S.A., Bankowy Leasing Sp. z o.o. 
oraz BFL Nieruchomości Sp. z o.o. Był członkiem Rad Nadzorczych następujących podmiotów: PKO TFI S.A., Bankowy 
Fundusz Leasingowy S.A., Kredobank Publiczna Spółka Akcyjna z siedzibą na Ukrainie, NETIA S.A. oraz Platforma 
Mediowa Point Group S.A. Przewodniczący Rady Nadzorczej PKO BP Finat Sp. z o.o. Od 1 czerwca 2011 roku pełnił 
funkcję Wiceprezesa Zarządu Towarzystwa. W dniu 20 grudnia 2012 roku powołany na stanowisko Prezesa Zarządu 
Towarzystwa.  
 
 
 

Remigiusz Nawrat – Wiceprezes Zarządu 
 
Absolwent Szkoły Głównej Handlowej - kierunek ekonomia oraz studiów MBA w George Washington University 
w Waszyngtonie (USA). Posiadacz tytułu CFA - Chartered Financial Analyst. Posiada ponad 13-letnie doświadczenie 
zawodowe w administracji publicznej: w latach 1998 – 2000 pracował w Ministerstwie Finansów oraz w latach 2001 – 
2003 w Narodowym Banku Polskim, a także w krajowych i międzynarodowych instytucjach finansowych, to jest: 
w Banku Światowym, w którym pracował w latach 2003 – 2007 oraz w PZU Asset Management S.A. gdzie pracował 
w latach 2007 – 2008. Od 2009 r. w PKO TFI S.A., odpowiedzialny za stworzenie i działanie Pionu Zarządzania 
Aktywami, następnie od kwietnia 2012 r. powołany na Członka Zarządu Towarzystwa. Był wspólnikiem Mirabel Plus 
Sp. z o.o. 
 

 
 
 
 



Łukasz Kwiecień – Wiceprezes Zarządu 
 
Od 2002 r. do 2005 r. był m.in. Doradcą Prezesa Narodowego Banku Polskiego i Głównym Specjalistą 
w Departamencie Komunikacji Społecznej NBP. Jeszcze wcześniej związany był z mediami - m.in. jako redaktor 
naczelny gazety Giełdy "Parkietu" (i członek zarządu Parkiet Media SA) oraz "Gazety Bankowej". Był również szefem 
działu bankowego w dzienniku "Prawo i Gospodarka", dziennikarzem i komentatorem giełdowym w krakowskiej 
redakcji "Dziennika Polskiego". W latach 2005-2011 był Dyrektorem Komunikacji Inwestycyjnej w Pioneer Pekao 
Investment Management S.A. W latach 2012 - 2016 Wiceprezes Zarządu TFI PZU SA (czasowo także - PZU Asset 
Management), gdzie odpowiedzialny był za produkty, sprzedaż ale także za marketing i promocję oraz współpracę TFI 
w ramach Grupy PZU w tych obszarach. Jednocześnie - Dyrektor Sprzedaży Inwestycji w PZU SA i PZU Życie SA. 
W latach 2016-2017 - Dyrektor Departamentu Sprzedaży BPS TFI, odpowiedzialny za produkty, marketing i sprzedaż. 
Od 2017 r. Wiceprezes Zarządu PKO TFI, odpowiedzialny za Pion Sprzedaży. 
Przez wiele lat - analityk i komentator giełdowy serwisów internetowych. Członek wspierający Związek Maklerów 
i Doradców. Członek Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych. Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego oraz Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

 

Grzegorz Krupa, Dyrektor Finansowy - Główny Księgowy, Prokurent 

Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Zarządzania na kierunku Zarządzanie Finansami, ukończył studia 
podyplomowe z zakresu rachunkowości w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Warszawie oraz studia 
podyplomowe dla kontrolerów finansowych w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona 
Koźmińskiego (obecnie Akademia Leona Koźmińskiego). W latach 1996-1998 brał udział w tworzeniu PKO/CREDIT 
SUISSE Towarzystwa Funduszy Powierniczych S.A. Następnie w 1998-1999 r. jako Główny Księgowy Towarzystwa 
tworzył dział księgowości w CAIB TFI S.A. W latach 1999-2002 pracował w Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym 
BIG Banku Gdańskiego S.A., początkowo na stanowisku Głównego Księgowego Towarzystwa, a od czerwca 2001 roku 
- jako Członek Zarządu - pełnił funkcję Dyrektora Finansowego – Głównego Księgowego. Od 1 sierpnia 2003 roku jest 
ponownie związany z PKO TFI S.A., początkowo jako Główny Księgowy Towarzystwa a od 1 marca 2006 roku jako 
Dyrektor Finansowy – Główny Księgowy. Swoje doświadczenie księgowo-finansowe zdobywał również pracując dla 
Whirlpool Polska sp. z o.o. oraz Warszawa CocaCola Bottlers Sp. z o.o. Posiada uprawnienia do usługowego 
prowadzenia ksiąg rachunkowych nadane przez Ministerstwo Finansów (Certyfikat Księgowy nr 9356/2005). 
 

 

Piotr Gr ędecki, Dyrektor Zarządzający ds. Operacyjnych,  Prokurent  

Absolwent Wydziału Finansów i Systemów Informatycznych w Biznesie w Wyższej Szkole Zarządzania/Polish Open 
University w Warszawie na kierunku Zarządzanie i Marketing. Związany z rynkiem kapitałowym od 1995 roku. W 
latach 2001 – 2010 przechodził przez kolejne stopnie kierownicze w Pioneer Pekao Investment Management S.A. Od 
2010 roku związany z PKO TFI S.A. na stanowisku Dyrektora Zarządzającego ds. Operacyjnych. W roku 1994 uzyskał 
licencję Maklera Papierów Wartościowych (Nr Licencji 908). 
 

 

Rafał Matulewicz, Dyrektor Zarządzający Pionem Zarządzania Aktywami, Prokurent  

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w 2002 roku na kierunku Finanse i Bankowość. Stypendysta CEMS 
(Community of European Management Schools) w Stockholm School of Economics. W latach 2007 - 2009 był 
dyrektorem w departamencie trading stopy procentowej w Merrill Lynch International w Londynie. Wieloletnie 
doświadczenie w zarządzaniu na rynku papierów dłużnych zdobywał w takich instytucjach jak UBS Investment Bank 
(Wielka Brytania). Posiada certyfikat FSA Financial Regulator Certificate (Certificate in Securities and Financial 
Derivatives, 2002 r.).  
 
 

Sławomir Sklinda, Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami  

Doktor nauk ekonomicznych SGH (praca doktorska: Modele równowagi kapitałowej. Empiryczna weryfikacja dla 
Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., luty 2007). Jest absolwentem Aarhus School of Business w Danii 
oraz stypendystą Royal Melbourne Institute of Technology (Australia), a także Christian-Albrechts Universitaet zu Kiel 
(Niemcy). W Polsce pracował dla największych instytucji finansowych takich jak: Bank Handlowy w Warszawie S.A., 
Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., BPH TFI S.A. czy PZU Asset Management S.A.  

 



 
Rafał Walczak, Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami 
 
Ukończył studia na kierunku Finanse i Bankowość w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie w 2002 roku. Swoja 
karierę w bankowości rozpoczął w 2000 roku w Powszechnym Banku Kredytowym w Departamencie Ryzyka, a 
następnie w Departamencie Skarbu, gdzie odpowiadał za transakcje instrumentami pochodnymi na stopę 
procentową. Od 2002 roku związany był z Bankiem BPH jako trader, a od 2005 roku jako szef zespołu instrumentów 
pochodnych na stopę procentową w Departamencie Rynków Międzynarodowych. W latach 2008 – 2014 związany był 
z Erste Group, najpierw jako senior trader odpowiedzialny za transakcje derywatami na stopę procentową w regionie 
Europy Środkowo-Wschodniej (CE4). Od 2011 roku kierował Departamentem Tradingu Obligacjami Skarbowymi w 
Pionie Rynków Kapitałowych. Jego głównym obszarem inwestycyjnym były rynki regionu Europy Środkowo-
Wschodniej. 
 
 

Łukasz Witkowski, Zarządzający  

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, kierunek Finanse i Bankowość. Ukończył liczne szkolenia z 
zakresu rynków finansowych, makroekonomii i polityki gospodarczej. Zarządzał środkami własnymi firm Winterthur 
Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., Winterthur Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. i Winterthur 
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. (obecnie Axa). Od maja 2006 roku do lipca 2009 roku był zarządzającym portfelami 
dłużnymi w BPH TFI. Od stycznia 2008 roku zarządzał między innymi Subfunduszem BPH Skarbowym. Do zespołu 
PKO TFI dołączył w lipcu 2009 roku.  

 

Artur Trela, Zarz ądzający  

Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. Absolwent studiów doktoranckich w Szkole 
Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończył kurs dla kandydatów na doradcę inwestycyjnego oraz liczne szkolenia z 
zakresu rynków finansowych i makroekonomii. Od początku pracy zawodowej związany z PKO TFI. Początkowo jako 
pracownik Pionu Operacyjnego, następnie jako Trader Papierów Dłużnych. Aktualnie pełni funkcję Zarządzającego 
Portfelami Papierów Dłużnych. Doświadczenie zdobywał również w Credit Suisse Asset Management Polska. 
 
 
Karol Chrystowski, Zarządzający  
 
Absolwent Queen Mary University of London (licencjat z ekonomii) oraz University of Westminster (magister kierunku 
finanse międzynarodowe). Dotychczas związany z Altus TFI, wcześniej, przez 6 lat (2004-2010) pracował w Merrill 
Lynch Investment Managers/BlackRock w Londynie. W latach 2010-2013 w Renaissance Asset Managers. 
We wszystkich instytucjach, z którymi był wcześniej związany początkowo zatrudniony był jako analityk, a następnie 
zarządzający funduszami akcyjnymi regionu Europy Środkowo-Wschodniej, Rynków Wschodzących oraz Rynków 
Europejskich. Jest wspólnikiem w Unia International sp. z o.o. 
 

 
Lech Mularzuk, Zarządzający  
 
Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, specjalizacja Bankowość Inwestycyjna. Licencjonowany Makler 
Papierów Wartościowych. Doświadczenie w zarządzaniu aktywami zdobywał w Departamencie Inwestycji Nordea 
TUnŻ oraz Nordea Investment Management będąc członkiem międzynarodowego Multi-Asset Teamu. W październiku 
2013 roku dołączył do zespołu PKO TFI na stanowisku zarządzającego aktywami. Obecnie odpowiada za portfele akcji 
zagranicznych oraz PKO Multi Strategia - fiz. 
 

 
Robert Florczykowski, Analityk-Zarz ądzający 
 
Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w 2012 r. na kierunku - Metody Ilościowe w Ekonomii i Systemy Informacyjne 
oraz Uniwersytetu Warszawskiego w 2013 r. na kierunku - Matematyka. Z PKO TFI związany od 2014 r. jako analityk 
odpowiada za analizy spółek telekomunikacyjnych, mediowych i technologicznych. 
 

Jacek Lichocki, Trader-Zarządzający 
 
Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Kierunek Finanse i Rachunkowość, specjalizacja Finanse 
Przedsiębiorstw. Doświadczenie zawodowe zdobywał w takich instytucjach jak Narodowy Bank Polski, Ernst & Young, 
Credit Suisse. W PKO TFI od 6 lat odpowiada za trading. 



Radosław Pela, Analityk-Zarządzający 
 
Licencjonowany doradca inwestycyjny. W latach 1994 – 1998 roku pracował na stanowisku analityka w Domach 
Maklerskich. Karierę kontynuował w PTE Bankowy, gdzie od 1998 roku piastował stanowiska analityka 
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